
Clubs Nom Telephone Mail
Présence Réunion 

Visio
Entreprise Nom Telephone Mail Uniformes Nom Telephone Mail

BOURNAZEL Sylvain Gil 06 43 25 64 65  sylvain.gil@gmail.com Tryfil THOMAS 06 48 66 03 07 matthieuthomas81@gmail.com Pompiers
TREILLE 

FREDERIC
0689346417 fredot@bbox.fr

CARMAUX Jérome 06 78 08 59 72
Dafy Moto 

Albi

Jonathan 

VEDEIHLE
06 62 90 36 91 albi@dafy-moto.fr

David 

Olivares
0678409132 david.olivares81@gmail.com

LAVAUR VINCENT CASTANET 06 84 04 03 52 vincent.castanet9@gmail.com

ST JUERY
F MOTTES

Les forgerons
06 17 95 39 27 Fano.mottes@dbmail.com

RABASTENS JEAN ROCH FRIOLI 06 98 45 82 43 jean-roch.froli@orange.fr

BRIATEXTE 1 BERTHOUMIEUX YOANN 06 22 15 36 45 yoannberthoumieux@gmail.com

Raynal 

Aurelien
06 70 66 06 35 ar@sndiffusion.fr

CAMBON MARC ESTIVAL 07 83 10 89 13 louscapdurs@neuf.fr
Albi 

Ambulance

Mr 

MARTINEZ
05 63 49 58 88 

LISLE
Los Ataulats 

P. MAYERAS
06 37 17 17 46

CONTACT ENTREPRISE CONTACT UNIFORMESCONTACT CLUB LOISIRS

CBMR Cyril Manen 07 86 10 95 29 manen.cyril@orange.fr SN Diffusion 0681443732 mickael.pauls@gmail.com

Militaire

Mickael 

Pauls

franck.hermet@bbox.fr

Thierry 

Blondet

Police
Franck 

Hermet
0675694247

0607646402

0563495002

thierry_blondet@gendarmerie.interieur.gou

v.fr
Gendarmerie

MICHAEL 

ABEIJAN
06 72 22 13 35 michael.abejean@chausson.frLABRUGUIERE MILA CHRISTOPHE 06 81 15 82 68 christophe.mila@orange.fr CHAUSSON

THORE TRISTAN REYNES 06 26 72 42 48 tristan.reynes@orange.fr

SEGALA OVALE SEBASTIEN DE JESUZ 07 69 62 72 82 sdj.segala.ovale@gmail.com

LABASTIDE SAINT 

GEORGES
SOLTANE CELINE 06 72 10 91 94 celinesoltane@hotmail.fr

VIELMUR TEMPLIER CHRISTOPHE 06 87 61 66 56 cmtemplier@gmail.com

ST SULPICE RULLIER STEPHANE 06 37 66 78 92

BRIATEXTE 2 DAVID TADRIST 07 83 28 00 38

BRIATEXTE 3 SERRATO FREDERIC 06 67 33 09 05
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